PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
torna pública o PROCESSO SELETIVO para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do
quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
na UBS JARDIM SANTO ANDRÉ do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

Nome Completo
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

LIDIANA DA SILVA SOARES  1º COLOCADO HABILITADO

GIANEIDE DO NASCIMENTO DE DEUS BUENO 2º COLOCADO HABILITADO

LEANDRO NATAN OLIVEIRA DE SOUSA 3º COLOCADO HABILITADO

HEBERTON AMARO 4º COLOCADO HABILITADO

LUCAS JESUS DO NASCIMENTO 5º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ PIRES PASSOS 6º COLOCADO HABILITADO

PATRICIA GISLEINE VARGAS REIS BARRETO 7º COLOCADO HABILITADO

TAMIRIS SOUZA FRANCA 8º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA CRISTINA DE SOUZA  9º COLOCADO HABILITADO

EDENILSON DA SILVA PEREIRA  10º COLOCADO HABILITADO

MARLI DIAS DOS SANTOS ALVES  11º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS DIAS  12º COLOCADO HABILITADO

THAINE MARTINS DE SOUZA 13º COLOCADO HABILITADO

LINDETE DAMACENO DE SOUSA  DESABILITADO DESABILITADO

DEISE APARECIDA SANTOS FERRERIA  DESABILITADO DESABILITADO

ERICA MUNHOZ  DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA GABRIEL TRIBST DESABILITADO DESABILITADO

ALINE CRISTINA PEREIRA LISBOA DESABILITADO DESABILITADO

LUIS HENRIQUE NUNES DE ATHAIDE DESABILITADO DESABILITADO

FELIPE CAPITANOW OLIVEIRA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

BRUNA SILVA DOS SANTOS  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

RONALDO SAMUEL TOLOI JUNIOR DESABILITADO DESABILITADO

SUELI DIAS TOLOI NÃO COMPARECEU DESABILITADO

ROSELI SANTANA ARAUJO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

RICHARD BASTOS DA CUNHA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LEILA MARIA FERNANDES GOMES  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

FABIANA BORBOREMA CONCEICAO DESABILITADO DESABILITADO

MARIZETE DE SOUZA MATOS  DESABILITADO DESABILITADO

KARINA DA SILVA DOMINGUES  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

FELIPE SANTANA DA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LEIDIANA ALVES DOS ANJOS  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

CAUANE SANTOS MORAIS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

SANDRA MARIA DOS SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

SILVIO CANDIDO DO NASCIMENTO DESABILITADO DESABILITADO

CILDA FRANCISCA ALENCAR CLEMENTINO DESABILITADO DESABILITADO

CICERO MARCOS PINHEIRO DA SILVA  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

KATIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

JOYCE SILVA DOS SANTOS  DESABILITADO DESABILITADO

JEFFERSON ALVES FERNANDES  NÃO COMPARECEU DESABILITADO

GISELE PEREIRA HENRIQUE NÃO COMPARECEU DESABILITADO

STEFANY ALVES FERREIRA CASTELO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

MILENE ROCHA FERREIRA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

BIANCA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO DESABILITADO DESABILITADO

MELISSA ISABELLE BUENO SANTOS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 19 DE JULHO DE 2024.